
   

 _______________________________________________________________________ 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Економски факултет - Скопје 
  

Број: _______________    Дата _______________ 2023 година 

 

Врз основа на член 20 и член 21 од Законот за слободен пристап до информации 

од јавен карактер (Сл. Весник на Р.С Македонија бр. 101/2019) и член 88 од Законот за 

општа управна постапка (Сл. Весник на Р.С Македонија бр.124/2015), а согласно 

барањето со наш број 03-2305/1 од 5.12.2023 година, го носам следното:  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Се одобрува барањето со наш број 03-2305/1 од 5.12.2023 година, поднесено од 

страна на Ардит Рамадани, главен и одговорен уредник на www.mollekuqja.mk, во кое 

се бара колку административни трошоци (односно уплата за ИКСА, за студентски 

собранија, за испити, теренска работа итн.) има еден студент на Економски факултет 

на додипломски студии за 1 семестар на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 

Скопје. 

Образложение 

 

Лицето Ардит Рамадани, на ден 29.11.2023 година поднесе Барање за слободен 

пристап до информација од јавен карактер на Економски факултет – Скопје со наш 

број 03-2305/1. 

Согласно Законот за слободен простап до  информации од јавен карактер 

информираме дека административните трошоци на Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ 

во Скопје, Економски факултет - Скопје се следни: 

 1.400,00 денари (книжен фонд, користење на е-услуги и е-платформи, штети, 

тетратки, шифрарници за писмен испит, студентски интернет центар)  

 750,00 денари - за информативни, информатички, културни и спортски активности 

на студентите на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје, со назнака 
Одлука на УКИМ за ИКСА 

Решението е донесено врз основа на поднесено барање од лицето Ардит 

Рамадани бр. 03-2305/1 од 5.12.2023 година. 

Согласно поднесеното Барање број 03-2305/1 од 5.12.2023 година, 

информацијата ќе биде доставена по електронски пат, на наведената e-mail адреса. 

По еден примерок од Решението да се достави до: 

      -     Барател на информација од јавен карактер; 

- Службено лице за остварување на правото на слободен пристап до информации 

од јавен карактер; 

- Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје 

- Архивата на Факултетот. 

Поука: Против ова Решение барателот на информација има право на жалба до 

Агенција за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен 

карактер, во рок од 15 дена од приемот на истото. 

 
Изработил:  

Службено лице за остварување  
на правото на слободен пристап  

до информации од јавен карактер 

Кристина Кушевска 

                              ДЕКАН 

 

          

            Проф. д-р Предраг Трпески 

http://www.mollekuqja.mk/

